ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.07.2021                                                                                     № 28

с. Новопокровка
         Об определении мест размещения печатных  агитационных

материалов на территории избирательных участков

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Омской  области от 7 июля 2003 года N 455-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Омской области»
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить специальные  места  для  размещения  печатных агитационных  материалов   на территории  избирательных участков:

с. Новопокровка          -  в здании  и  на информационном

                                         стенде   у   магазина «Иртыш»
                                         (с. Новопокровка, ул. Центральная, 9)

д. Богданово                 - в здании клуба, на информационном стенде

                                         у здания магазина (по согласованию);

                                         (д. Богданово, ул. Центральная , 30, 37а)

д. Саратово                   - на информационном стенде  у здания  магазина

                                       (по согласованию) (д. Саратово, ул. Центральная , 23а)

2.Обнародовать  настоящее постановление  в  «Горьковском муниципальном  вестнике» и на официальном сайте Администрации Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».
 Глава  Новопокровского                                                  Ю.Г. Канунников

сельского  поселения